

Langagre Holding ApS

Langeagre 4
5970 Ærøskøbing

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/02/2017

Pernille Svanberg Thomsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | Langagre Holding ApS Langeagre 4 5970 Ærøskøbing |
| | CVR-nr: 33055803 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016 |
| Bankforbindelse | Rise Sparekasse |
| Revisor | Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildvej 5 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 14257284 P-enhed: 1002954504 |

Ledelsesberetning

Aktiviteten i selskabet består af 50% ejerskab af anparterne i Ærømurere ApS.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 164.288. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 253.191 og en egenkapital på kr. 246.714.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -3.124 | -3.075 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -3.124 | -3.075 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 167.412 | 84.915 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 9 |
| Ordinært resultat før skat | | 164.288 | 81.849 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 164.288 | 81.849 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 101.200 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.412 | -85 |
| Overført resultat | | 60.676 | 1.934 |
| I alt | | 164.288 | 81.849 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 208.191 | 125.779 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 208.191 | 125.779 |
| Anlægsaktiver i alt | | 208.191 | 125.779 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 5.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 5.000 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 40.000 | 39.647 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 45.000 | 39.647 |
| Aktiver i alt | | 253.191 | 165.426 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ... | | 3.191 | 779 |
| Overført resultat | | 62.323 | 1.647 |
| Forslag til udbytte | | 101.200 | 80.000 |
| Egenkapital i alt | | 246.714 | 162.426 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.000 | 3.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 3.477 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.477 | 3.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 6.477 | 3.000 |
| Passiver i alt | | 253.191 | 165.426 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 80.000 | 779 | 1.647 | 80.000 | 162.426 |
| Betalt udbytte | | | | -80.000 | -80.000 |
| Årets resultat | | 2.412 | 60.676 | 101.200 | 164.288 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 3.191 | 62.323 | 101.200 | 246.714 |